
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Num. 

1 

17 

6 

15 

5 

13 

14 

2 

10 

7 

8 

16 

18 

11 

12 

19 

9 

4 

20 

3 

Nome 

Caglio Fabrizio 

Taccola Simone 

Angelini Mauro 

Crescia Valerio 

Caroprese Patrick 

Mazzalupi Federico 

Di Dato Simone 

Camisa Simone 

Bifulco Clemente 

Saini Franco 

Regazzoni Giordano 

Di Gennari Simone 

Emiliozzi Giordano 

Cipriano Illiano 

Auricchio Alfonso 

Bruno Cingolani 

Zanobio Arun 

Mario ricciolino 

Esposito Fabio 

Ercoli Federico 

Classe 

206cc Briggs Kart 

206cc Briggs Kart 

206cc Briggs Kart 

206cc Briggs Kart 

206cc Briggs Kart 

206cc Briggs Kart 

206cc Briggs Kart 

206cc Briggs Kart 

206cc Briggs Kart 

206cc Briggs Kart 

206cc Briggs Kart 

206cc Briggs Kart 

206cc Briggs Kart 

206cc Briggs Kart 

206cc Briggs Kart 

206cc Briggs Kart 

206cc Briggs Kart 

206cc Briggs Kart 

206cc Briggs Kart 

206cc Briggs Kart 

Tempo Migliore 

50.877 

50.927 

50.928 

51.045 

51.150 

51.192 

51.316 

51.346 

51.548 

51.559 

51.710 

51.749 

51.780 

51.828 

51.867 

51.898 

52.048 

52.131 

52.220 

52.253 

Nel Giro 

7 

11 

4 

9 

11 

8 

10 

10 

4 

10 

10 

10 

10 

11 

9 

6 

5 

11 

7 

9 

Diff 

0.050 

0.051 

0.168 

0.273 

0.315 

0.439 

0.469 

0.671 

0.682 

0.833 

0.872 

0.903 

0.951 

0.990 

1.021 

1.171 

1.254 

1.343 

1.376 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 07/10/2017 18:22:54 

DSC: Renato Cartone ____________________ Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

QUEEN CUP RACE 2017 

BRIGGS KART CHAMPIONSHIP 

PROVE UFFICIALI DI QUALIFICAZIONE 

Qualifica Iniziato a 18:10:53 

COGIS KART CORRIDONIA (MC) 1,001 km 

07/10/2017 17:30 


